
Natjecanje iz fizike

Srednje škole - 2. grupa Školska

Grad Zagreb Gimnazija Lucijana Vranjanina, 
Zagreb

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 115234TOPLINA 50.00 50.00 6.00 10.00 10.00 12.0012.00

2 100000ALEF 50.00 50.00 6.00 10.00 10.00 12.0012.00

3 320000ZEUS 49.00 49.00 6.00 9.00 10.00 12.0012.00

4 350505SKALAR 49.00 49.00 6.00 9.00 10.00 12.0012.00

5 523451SPAJALICA 48.00 48.00 4.00 10.00 10.00 12.0012.00

6 613572BAKAR 40.00 40.00 6.00 4.00 10.00 8.0012.00

7 704047PONIKVE 39.00 39.00 6.00 10.00 10.00 1.0012.00

8 812345DFS 34.00 34.00 6.00 10.00 1.00 5.0012.00

9 902468STIJENA 33.00 33.00 6.00 5.00 10.00 0.0012.00

10 1054362VLAK 29.00 29.00 4.00 4.00 10.00 7.004.00

11 1118281KOLIKODUGAČKAMOŽEBITIRIJ
EČ

27.00 27.00 5.00 10.00 0.00 0.0012.00

12 1115024RTAB 27.00 27.00 6.00 1.00 10.00 0.0010.00

13 1354231KAKTUS 26.00 26.00 6.00 10.00 10.00 0.000.00

14 1413542SNAGA 25.00 25.00 2.00 10.00 10.00 3.000.00

15 1500000ŠIBENIK 23.00 23.00 6.00 3.00 10.00 0.004.00

16 1504017RUKSAK 23.00 23.00 5.00 2.00 10.00 2.004.00

17 1732684TOMOV 22.00 22.00 6.00 10.00 1.00 1.004.00

18 1820006PURPLE 12.00 12.00 6.00 3.00 0.00 3.000.00

19 1918506MJESEC 11.00 11.00 3.00 4.00 1.00 0.003.00

20 2011101CASIO 6.00 6.00 4.00 1.00 1.00 0.000.00
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